
ZARZĄDZENIE      Nr   534/21

Burmistrza Miasta Jędrzejowa

zdnia   3/   /2. 2021 roku

w sprawie zawarcia umowy najmu części gruntu komunalnego

Na podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z dnia  s  marca  1990  roku o  samorządzie

gminnym /Dz.U. z 2021  r. poz.1372, poz.1834/, w związku z art.13 ust.1  oraz art. 37 ust. 4

ustawy  z  dnia  21   sierpnia   1997  roku  o  gospodarce  nieruchomościami  /Dz.U.  z  2021   r.

poz.  1899/  w  związku  z  Uchwałą  Nr  XLIV/362/21  Rady  Miejskiej  w  Jędrzejowie  z  dnia

®           26 paździemika 2021 roku zarządzam, co następuje:

§1

1.   Zawrzeć   umowę   najmu   części   gruntu   komunalnego,   oznaczonego   w   rejestrach

ewidencji  gruntów obrębu 04  miasta Jędrzejowa jako  działka Nr  168  o  powierzchni

w tej części  1,00 m2, z Przedsiębiorstwem Wielobranżowym Paweł Szostak z siedzibą

Książe-Skroniów 41.

2.    Ustalić  czynsz  w  wysokości  50,00  zł  w  stosunku  miesięcznym  plus  podatek  VAT

23%.

3.    Umowę zawrzeć na czas nieoznaczony od 01.01.2022 roku.

® §2

Traci moc Zarządzenie Nr 499/21  Bumistrza Miasta Jędrzejowa z dnia 15.12.2021 roku.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


